АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	             от  14.03.2019
	                                                            № 15-р

 О внесении изменений в распоряжение

администрации поселка Балакирево

от 20.11.2018 №43-р « Об утверждении
перечня кодов главных администраторов
средств бюджета муниципального образования
городское поселение поселок Балакирево
и Указаний о порядке применения классификации
расходов»
        В  соответствии  со   статьей 21  Бюджетного  Кодекса  Российской   Федерации и приказом Минфина России от 1 июля 2013 № 132-н « О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» внести следующие изменения:
1. В приложении №2 к Указаниям о порядке применения классификации расходов в рамках муниципальной программы  « Модернизация систем водоснабжения и водоотведения в поселке Балакирево» добавить наименование кода:

S1580 «Софинансирование расходов за счет средств местного бюджета на модернизацию объектов водоснабжения и водоотведения».
2.  В приложении №3 к Указаниям о порядке применения классификации расходов в рамках муниципальной программы  « Модернизация систем водоснабжения и водоотведения в поселке Балакирево» добавить наименование кода:

71580 « Расходы на реализацию мероприятий по модернизации объектов водоснабжения и водоотведения за счет средств областного бюджета».

3.        В приложении №4 к Указаниям о порядке применения классификации расходов дополнить муниципальную программу поселка Балакирево  «Модернизация систем водоснабжения и водоотведения в поселке Балакирево»  строками следующего содержания:
	13 0 01 S1580
	Расходы на реализацию мероприятий по модернизации объектов водоснабжения и водоотведения за счет средств местного бюджета

	13 0 01 71580
	Расходы на реализацию мероприятий по модернизации объектов водоснабжения и водоотведения за счет средств областного бюджета

4.        Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации поселка Балакирево.
5.         Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего финансовым отделом администрации поселка Балакирево.

Глава администрации                                                                         И.В.Павлов